大口町告示第４７号

 大口町行政手続における押印廃止に係る地域協働課所管の要綱の整備に関する要

綱を次のように定める。

  令和３年３月３０日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

大口町行政手続における押印廃止に係る地域協働課所管の要綱の整備

に関する要綱

（大口町ホームステイ活動補助金交付要綱の一部を改正する要綱の一部改正）

第１条 大口町ホームステイ活動補助金交付要綱の一部を改正する要綱（平成１３

年大口町告示第４８号）の一部を次のように改正する。

様式第１、様式第３及び様式第４中「○印」を削る。

（大口町地域振興団体活動費補助金交付要綱の一部を改正する要綱の一部改正）

第２条 大口町地域振興団体活動費補助金交付要綱の一部を改正する要綱（平成１

３年大口町告示第４９号）の一部を次のように改正する。

様式第１、様式第３及び様式第４中「○印」を削る。

（大口町元気なまちづくり事業助成金交付要綱の一部を改正する要綱の一部改正）

第３条 大口町元気なまちづくり事業助成金交付要綱の一部を改正する要綱（平成

１８年大口町告示第４０号）の一部を次のように改正する。

様式第１中「○印」を削る。

様式第２及び様式第３備考を削る。

様式第４及び様式第５中「○印」を削る。

様式第６備考を削る。

様式第７中「○印」を削る。

様式第８備考を削る。

様式第９中「○印」を削る。

様式第１０備考を削る。

（集会施設整備費補助金交付要綱の一部を改正する要綱の一部改正）

第４条 集会施設整備費補助金交付要綱の一部を改正する要綱（平成２０年大口町

告示第７号）の一部を次のように改正する。

様式第１、様式第３、様式第５及び様式第６中「○印」を削る。

（大口町広報掲示板設置及び管理に関する要綱の一部を改正する要綱の一部改正）

第５条 大口町広報掲示板設置及び管理に関する要綱の一部を改正する要綱（平成

２８年大口町告示第１７号）の一部を次のように改正する。

様式第１及び様式第２中「○印」を削る。

（大口町地域自治組織事務所整備補助金交付要綱の一部を改正する要綱の一部改

正）

第６条 大口町地域自治組織事務所整備補助金交付要綱の一部を改正する要綱（平

成２８年大口町告示第６６号）の一部を次のように改正する。

第１４条見出しを「（その他必要事項）」に改める。

様式第１、様式第３、様式第４、様式第７及び様式第９中「○印」を削る。

（大口町地域イベント事業費補助金交付要綱の一部を改正する要綱の一部改正）

第７条 大口町地域イベント事業費補助金交付要綱の一部を改正する要綱（平成２

８年大口町告示第９５号）の一部を次のように改正する。

様式第１、様式第４、様式第６、様式第７及び様式第９中「○印」を削る。

（大口町団体活動総合補償制度取扱要綱の一部を改正する要綱の一部改正）

第８条大口町団体活動総合補償制度取扱要綱の一部を改正する要綱（平成３１年大

口町告示第２０号） の一部を次のように改正する。

  第１２条第３項第４号を次のように改める。

  (4) 環境対策室長

様式第１中「印」を削る。

附 則

この要綱は、令和３年４月１日から施行する。